שמואלי הי"ו).

הועילו בהקנתם

הדף היומי

מחוללו הוא הגאון רבי מאיר שפירא מלובלין זצ"ל, לאחר שנועץ בגדולי הדור דאז, החפץ חיים, והרבי מגור (האמרי אמת), והם הביעו את תמיכתם וברכתם. ההכרזה על היוזמה היתה ביום ט' באלול תרפ"ג (21 באוגוסט 1923), בכנסיה הגדולה של תנועת אגודת ישראל בפולין, והוחלט להתחיל את הלימוד בראש השנה, א' בתשרי תרפ"ד. לפי המסופר בספר תולדותיו של רבי מאיר שפירא, היה חשש גדול בקרב הצבור להתחיל ליישם את תכנית "הדף היומי" (מגודל המחויבות לרציפות בלימוד), עד שהאדמו"ר מגור אמר באותו ראש השנה: "אני הולך ללמוד דף יומי", דבר ששכנע את חסידיו הרבים ואהריהם את שאר הציבור.